

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 231 Lunes 26 de septiembre de 2022

Sec. II.A. Pág. 131405

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL

15615

Acuerdo de 15 de septiembre de 2022, de la Comisión Permanente del Consejo General del Poder Judicial, por el que se declara en la situación administrativa de servicios especiales en la Carrera Judicial a la Magistrada doña Susana Salvador Gutiérrez.

De conformidad con lo dispuesto en la disposición transitoria cuadragésima tercera de la Ley Orgánica 6/1985, de 1 de julio, del Poder Judicial, añadida por la Ley Orgánica 7/2022, de 27 de julio, de modificación de la anterior, por acuerdo de la Comisión Permanente del Consejo General del Poder Judicial en su reunión del día 15 de septiembre de 2022, se declara en la situación administrativa de servicios especiales en la Carrera Judicial a la Magistrada doña Susana Salvador Gutiérrez, mientras se mantenga ejerciendo funciones como encargada del Registro Civil Exclusivo número 4 de Madrid, con efectos de la fecha de entrada en servicio efectiva de la aplicación informática Dicireg en la Oficina General de Madrid.

Madrid, 15 de septiembre de 2022.—El Presidente del Consejo General del Poder Judicial, Carlos Lesmes Serrano.

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X